6

Приложение

к постановлению администрации

города Невинномысска

«Приложение 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче градостроительного плана

земельного участка (для юридических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ от ___________ № __
	Главе города Невинномысска

	1.
	Сведения о заявителе

	1)
	полное наименование

	2)
	ОГРН

	3)
	ИНН

	4)
	дата государственной регистрации

	5)
	место нахождения

	2.
	Сведения о представителе заявителя

	1)
	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	2)
	реквизиты документа, удостоверяющего личность

	3)
	реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя

	3.
	Прошу выдать градостроительный план земельного участка:

	1)
	кадастровый номер

	2)
	адрес (местоположение)

	4.
	Сведения об объектах недвижимости, расположенных в границах земельного участка, в том числе кадастровые номера:

	5.
	Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории и (или) схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в случае, если земельный участок для размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения образуется из земель и (или) земельных участков, которые находятся в государственной или муниципальной собственности и которые не обременены правами третьих лиц, за исключением сервитута, публичного сервитута, и такой земельный участок не образован в соответствии с земельным законодательством

	6.
	Способ получения результата предоставления услуги

	1)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в многофункциональный центр
	на бумажном носителе в многофункциональном центре

	2)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в электронной форме посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций), Портала государственных и муниципальных услуг Ставропольского края (ненужное зачеркнуть)
	1) на бумажном носителе в многофункциональном центре;
2) в электронной форме посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций), Портала государственных и муниципальных услуг Ставропольского края

	7.
	Контактные данные заявителя или его представителя

	1)
	телефон

	2)
	почтовый адрес

	3)
	адрес электронной почты

	«__» _________ 20__ г.

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	М.П.

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче градостроительного плана

земельного участка (для физических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ от __________ № ___
	Главе города Невинномысска

	1.
	Сведения о заявителе

	1)
	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	2)
	реквизиты документа, удостоверяющего личность

	3)
	место жительства

	2.
	Сведения о представителе заявителя

	1)
	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	2)
	реквизиты документа, удостоверяющего личность

	3)
	реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя

	3.
	Прошу выдать градостроительный план земельного участка:

	1)
	кадастровый номер

	2)
	адрес (местоположение)

	4.
	Сведения об объектах недвижимости, расположенных в границах земельного участка, в том числе кадастровые номера:

	5.
	Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории и (или) схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в случае, если земельный участок для размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения образуется из земель и (или) земельных участков, которые находятся в государственной или муниципальной собственности и которые не обременены правами третьих лиц, за исключением сервитута, публичного сервитута, и такой земельный участок не образован в соответствии с земельным законодательством

	6.
	Способ получения результата предоставления услуги

	1)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в многофункциональный центр
	на бумажном носителе в многофункциональном центре

	2)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в электронной форме посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций), Портала государственных и муниципальных услуг Ставропольского края (ненужное зачеркнуть)
	1) на бумажном носителе в многофункциональном центре;

2) в электронной форме посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций), Портала государственных и муниципальных услуг Ставропольского края

	7.
	Контактные данные заявителя или его представителя

	1)
	телефон

	2)
	почтовый адрес

	3)
	адрес электронной почты

	«__» _________ 20__ г.

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

                                                                                                                                 .».

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк

Приложение визируют:

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска                                            Д.В. Кияшко

Заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                    А.А. Савченко

Начальник правового управления

администрации города Невинномысска                                         Е.Н. Дудченко